concursojuiz@tjac.jus.br
Fones: (68) 3302-0314/99673696

ESTADO DO ACRE
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 11 – TJAC – JUIZ SUBSTITUTO, DE 6 DE AGOSTO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE torna sem

efeito a convocação para a sessão pública de divulgação do resultado final na prova escrita (P2) e

resultado provisório na prova escrita (P3), referente ao concurso público de provas e títulos para

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Juiz de Direito Substituto do

Tribunal de Justiça do Estado do Acre, regido pelo do Edital nº 1 – TJAC – Juiz Substituto, de 1º de

dezembro de 2011.

Ainda, torna público que a banca de avaliação dos recursos contra os resultados provisórios
nas provas escritas (P2 e P3) será divulgada na data provável de 10 de agosto de 2012.

DESEMBARGADOR ADAIR LONGUINI
Presidente da Comissão do Concurso do Tribunal de Justiça do Estado do Acre